
L'Islam in Europa. Riflessioni di
un imam italiano
Read More
SKU: 3457
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Yahya Sergio Yahe Pallavicinieditore: il
Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2007

Product Description
Prefazione di Rocco Buttiglione e Amos Luzzatto. In 8, pp. 223, brossura. Collezione: Biblioteca
n. 1. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lislam-in-europa-riflessioni-di-un-imam-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La muraglia cinese
Read More
SKU: 3443
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Kraus Karleditore: Lucariniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XXI + 218, brossura. Collana Proposte. N. 13. A cura di Paola Sorge. Con un saggio di
Cesare Cases. Buon esemplare. brossura Buono (Good) (3443)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-muraglia-cinese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Giotto
Read More
SKU: 3415
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Mariani Valerioeditore: Libreria Scientifica
Editriceluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp 141 + 37 tavole fuori testo, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (3415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Mare di fuoco
Read More
SKU: 3379
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lloréns Joséeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 761. Legatura cartonata e sovracoperta. A cura di De Finis G. e Niola F. Segrate.
Ottima copia rilegato Ottimo (Fine) (3379)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mare-di-fuoco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il progresso: storia di un'idea
Read More
SKU: 3375
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Franchini Raffaelloeditore: Nuova Accademia
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
In 16 (cm.11,5x18), pp. 172, legatura editoriale in tela rosso con titolo in oro al dorso,
cofanetto. Collezione: Il Pensiero Universale. In buono stato. rilegato Buono (Good) (3375)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-progresso-storia-di-unidea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Incontri. Seduzioni, itinerari,
personaggi
Read More
SKU: 3372
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Dioguardi Gianfrancoeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. VIII + 360. Brossura. brossura Buono (Good) (3372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/incontri-seduzioni-itinerari-personaggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Madame Solario. Traduzione di
Giorgio Flaccomio. Prefazione di
Piero Gelli
Read More
SKU: 3364
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Anonimoeditore: Baldini e Castoldiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 355. Legatura lucida cartonanta e sovracoperta. Ottima copia rilegato Ottimo (Fine)
(3364)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/madame-solario-traduzione-di-giorgio-flaccomio-prefazione-di-piero-gelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Miti e leggende dell'Amazzonia
Read More
SKU: 3360
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Eva Caianiello e Lourdes Cam a cura di
editore: Arcanaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 221. Brossura con sovracoperta. Parola di fiaba 20. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (3360)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-e-leggende-dellamazzonia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


C'era una volta un paradosso.
Storie di illusioni e verità
rovesciate
Read More
SKU: 3326
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Piergiorgio Odifreddieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp.304, brossura. Fioriture al taglio superiore e al piatto posteriore, altrimenti buono.
brossura Buono (Good) (3326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cera-una-volta-un-paradosso-storie-di-illusioni-e-verit-rovesciate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il buon marito
Read More
SKU: 3315
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Alexander McCall Smitheditore: Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp.234, brossura. Collana: Narratori della Fenice. Ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine)
(3315)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-buon-marito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Leggende del popolo curdo
Read More
SKU: 3304
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Zanà Balulìeditore: Arcanaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 181, brossura con sovracop., minuscolo strappo al dorso della sovracop., altrimenti
come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3304)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leggende-del-popolo-curdo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Leggende del popolo armeno
Read More
SKU: 3297
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Baykar Sivazlyian - Scilla Abbiatieditore:
Arcanaluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 231, brossura con sovracop. 1.edizione. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leggende-del-popolo-armeno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

